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Вт лм К В ° мм шт.

ULP-6060 40W/4000К IP40 GRILYATO WHITE UL-00004250 40 4600 4000 180–260 120 588×588×40 белый микропризма А++ 4

ULP-6060 60W/4000К IP40 GRILYATO WHITE UL-00004251 60 6900 4000 180–260 120 588×588×40 белый микропризма А++ 4

LED-светильники ULP
для потолков «Грильято»

ВСТРАИВАЕМЫЕ

Пластиковый 
рассеиватель

Металлический корпус 
с порошковой окраской

40 Вт
4600 лм

60 Вт
6900 лм

Офисы, административные  
и общественные помещения 

Светильники подходят  
для жилых помещений

СВЕТОДИОДЫ


